
Kurum ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ

Birim/Fakülte/Bölüm

Kadro Ünvanı ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (İNGİLİZCE)

Kadro Derecesi

Kadro Sayısı

Ön Değerlendirme Tarihi 

İSİM SOYİSİM ALES ALES %40 YDS YDS %60

TOPLAM 

NOT SONUÇ

1 BURCU KARAKAYA 83,49 33,40 90 54,00 87,40 SINAVA GİRMEYE HAK KAZANDI

2 EBRU DİLEK

3 MEHMET DALKIN

YÜKSEK LİSANS ŞARTINI KARŞILAMAMAKTADIR.

YÜKSEK LİSANS ŞARTINI KARŞILAMAMAKTADIR.

ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ

YABANCI DİLLER  YÜKSEKOKULU - TEMEL İNGİLİZCE BÖLÜMÜ

1025999  İLAN NO - BAŞVURAN ADAYLARIN ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

İlgili kadroya başvuran adayların durumları; 14.03.2016  tarih ve 29653 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak 

Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in 10. maddesi gereğince, “Sınav jürisi; müracaatlarda, müracaat eden adaylar arasından ilan 

edilen kadro sayısının on katına kadar adayı, yabancı dil okutmanı, çevirici ve yabancı dille eğitim-öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarında (meslek yüksekokullarında bu 

kadrolarda istihdam edilecekler de dahil olmak üzere) ALES puanının %40’ını ve yabancı dil puanının %60’ını, diğer kadrolarda ALES puanının %60’ını ve yabancı dil puanının %40’ını; meslek 

yüksekokullarına müracaatlarda ise ALES puanının %70’ini ve lisans mezuniyet notunun %30’unu dikkate alarak belirler ve kadro ilanında belirtilen internet adresinde ilan eder. Bu sıralamaya göre 

son sırada aynı puana sahip birden fazla adayın olması halinde, bu kişilerin tamamı sınava çağrılır. Başvuru sayısının ilan edilen kadronun on katından az olması halinde, adayların tamamı giriş 

sınavına alınır. Adayların ön değerlendirmede dikkate alınan puanları ile lisans mezuniyet notları kadro ilanında belirtilen internet adresinde ilan edilir."

20.07.2018     saat: 10:00  yer: A Blok 14. kat UYK2 salonu
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Sınav Tarihi, Saati ve Yeri


